

FONE SANEPAR: 0800-200-0115

NOME DO CLIENTE		MATRÍCULA
PAGO JOSE DA SILVA		3090.1100
ENDEREÇO	NÚMERO	Nº LADO - Nº FRENTE
AV FERNÃO DIAS Q115 D12B	275	

CEP	LOCAL
86.960-000	BARBOSA FERRAZ

ROTEIRO DE LEITURA	HIDRÔMETRO	CAT - RES - COM - IND - UTP - POP
051-03-18-006-45848	Y21SG1467102-4-1	015 001 - - - -

QUALIDADE DA ÁGUA DISTRIBUÍDA	Turbidez	Cor	Cloro	Flúor	Coli. Totais	Definições no verso
Nº Mínimo de Amostras Exigidas	12	12	12	-1	12	
Nº Amostras Realizadas	16	16	16	20	16	
Nº Amostras que Atenderam à Legislação	16	16	16	20	16	

Conclusão: TODAS AS AMOSTRAS ATENDERAM A LEGISLAÇÃO

HISTÓRICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAÇÕES CONSTANTES NO VERSO												
Ano	Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez
2022	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO	PAGO
2023	PAGO	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS LANÇADOS	PREFEITURA(R\$)	SANEPAR(R\$)
TX LIXO PREFEITURA	11,11	

FAIXAS DE CONSUMO	VOLUME	VALOR M3/RS	TOTAIS
RES Mínimo	5	AGUA	AGUA ESGOTO
De 6 a 10m3	4	1,40	45,25 36,20
			5,60 4,48

HISTÓRICO DE CONSUMO/m3											
03/22	04/22	05/22	06/22	07/22	08/22	09/22	10/22	11/22	12/22	01/23	
11	8	7	8	7	8	8	8	7	9	11	

DIAS DE CONSUMO	DATA LEITURA	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	CONSUMO/m3	REFERÊNCIA
30	03/02/2023	64	73	9	02/2023
MOTIVO DA AUSÊNCIA DE LEITURA			MÉDIA DE CONSUMO/m3 ÚLTIMOS 5 MESES	VENCIMENTO	
			8	18/02/2023	
PREVISÃO PRÓXIMA LEITURA	ÁGUA	ESGOTO	SERVIÇOS	TOTAL	
03/03/2023	50,85	40,68	11,11	102,64	

INFORMACOES BLOQUEIO TAXA DE LIXO, 0800-200-0115.

ATENDIMENTO: CAMPOOURAO@SANEPAR.COM.BR

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R\$ 10,06

AUTENTICAÇÃO NO VERSO OBSERVAÇÕES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE

82600000001 - 6 02640109202 - 3 30218309011 - 7 00022023219 - 3



CTRL:3090.1100.0223.2120

ROTEIRO:051-03-18-006-45848

921B0300E21EB0DBBEA2CD8F0ABC751F177FFDE5F056E448E3A305FAB5504D4A



MATRÍCULA	REFERÊNCIA	VENCIMENTO	VALOR TOTAL
3090.1100	02/2023 2 1	18/02/2023	102,64

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

COMPROVANTE SANEPAR

TIAGO JOSE DA SILVA

AV FERNAO DIAS, 276

CEP: 86960000

Cidade: BARBOSA FERRAZ - PR

CPF: 06773130980


UNIDADE CONSUMIDORA

94576920

CÓDIGO DO CLIENTE

65477866

PAGUE COM PIX			AS [1.6.9.13]
REF: MÊS / ANO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR	
01/2023	18/02/2023	R\$ 133,42	



NOTA FISCAL Nº 19746542 - SERIE 3 / DATA EMISSAO: 25/01/2023

Consulte Chave de Acesso em:
<http://www.fazenda.pr.gov.br/inf3e/qrcode>
Chave de acesso:
41230104368898000106660030197466422077444117
Protocolo de Autorizacao: - as +00:00
EMITIDA EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Handwritten signature and date: 23/02/23

DATAS DE LEITURAS	Leitura Anterior	Leitura Atual	N. Dias	Proxima Leitura
	26/12/2022	25/01/2023	30	24/02/2023

Itens da Fatura	Unidade	Quantidade	Preco unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS / COFINS	ICMS	Tarifa unit. (R\$)
(01) CONSUMO	kWh	162	0,334012	54,11	2,43	9,74	0,268940
(02) USO SISTEMA	kWh	162	0,328766	53,26	2,92		0,310800
(03) CONT ILUMIN				26,05			
TOTAL				133,42			

Legenda: (01) ENERGIA ELET CONSUMO | (02) ENERGIA ELET USO SISTEMA | (03) CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

HISTÓRICO DE CONSUMO

CONSUMO FATURADO		No DIAS FAT	
DEZ.22	178	31	
NOV.22	173	30	
OUT.22	131	30	
SET.22	128	32	
AGO.22	114	30	
JUL.22	110	29	
JUN.22	114	32	
MAI.22	100	29	
ABR.22	127	30	
MAR.22	190	32	
FEV.22	177	30	
JAN.22	164	29	

Tributo	Base Calc (R\$)	Aliquota (%)	Valor R\$
ICMS	54,11	18,00	9,74
PIS	97,61	0,98	0,96
COFINS	97,61	4,50	4,40

Reservado ao Fisco

CBA6.7790.920C.8CD9.92CB.47CA.84BD D63:

Medidor	Grandezas	Postos Horarios	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
0331333766	kWh	-	13372	13534	1,00	162

REAVISO DE VENCIMENTO